sąlyga taikoma ne daugiau kaip 2 (du) kartus. Bendras Paslaugų pagal Sutartį teikimo terminas, 
įskaitant visus pratęsimus, negali viršyti 36 (trisdešimt šešių) mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo 
dienos ir negali būti ilgesnis, nei Paslaugų suteikiama už 105000,00 Eur (šimtas penki tūkstančiai 
eurų nulis centų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

2. Kaina ir atsiskaitymo sąlygos 

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai viešajam Paslaugų pirkimui skirtai 
lėšų sumai be PVM, t. y. 105000,00 Eur (šimtas penki tūkstančiai eurų nulis centų) be PVM. 
Sutarties kaina yra 127050,00 Eur (šimtas dvidešimt septyni tūkstančiai penkiasdešimt eurų nulis 
centų) su PVM. Paslaugų įkainiai yra nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme (Sutarties 2 priedas). Į 

1 Kainos pagrįstumą galima vertinti pasitelkiant įvairius šaltinius, pavyzdžiui, paslaugų kainas lyginti su CPO kataloge esančiomis kainomis